
Ogłoszenie o zmianie umowy
Roboty budowlane

Remont pomieszczeń oraz przebudowa węzłów sanitarnych w budynku Zespół Szkół Specjalnych w Warcie przy ul. 3-go
Maja 29, 98-290 Warta na potrzeby osób z niepełnosprawnościami- Szkoła dla Wszystkich"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH W WARCIE

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000733464

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. 3 Maja 29

1.4.2.) Miejscowość: Warta

1.4.3.) Kod pocztowy: 98-290

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zsswarta29@wp.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zsswarta.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-18f1656f-c193-11ed-b311-9aae6ad31be8

2.3.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00318817

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2023-07-21

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00132888

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Tak

3.3.) Nazwa projektu lub programu:

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 'Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa"

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Remont pomieszczeń oraz przebudowa węzłów sanitarnych w budynku Zespół Szkół Specjalnych w Warcie przy ul. 3-go
Maja 29, 98-290 Warta na potrzeby osób z niepełnosprawnościami- Szkoła dla Wszystkich"

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

3.1 Przedmiot zamówienia: Remont pomieszczeń oraz przebudowa węzłów sanitarnych w budynku Zespołu Szkół

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00318817/01 z dnia 2023-07-21

2023-07-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Roboty budowlane



Specjalnych w Warcie przy ul. 3-go Maja 29, 98-290 Warta na potrzeby dostosowania obszarów architektonicznych dla
potrzeb osób z niepełnosprawnościami w ramach projektu pn."Placówka dostępna dla uczniów z niepełnosprawnościami -
Szkoła dla Wszystkich" 
3.2 Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie następujących robót budowlanych:
3.2.1 Remont gabinetu logopedy i biblioteki;
3.2.2 Remont Sali lekcyjnej polonistycznej;
3.2.3 Przebudowę węzła sanitarnego dla osób niepełnosprawnych;
3.2.4 Przebudowę węzła sanitarnego chłopców z wydzieleniem w.c. dla personelu;
3.2.5 Remont dojścia do obiektu i wejścia do budynku
3.3 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Dokumentacja Techniczna – Dokumentacja Projektowa,
Specyfikacje Techniczne, Przedmiar (Przedmiar ma być traktowany jako materiał pomocniczy do wyceny oferty) stanowiące
załącznik nr 10 do SWZ.
3.4 Wykonawca sporządzi dokumentację powykonawczą.
3.5 Wymagany okres gwarancji na roboty budowlane minimum 36 miesięcy.

3.8.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.9.) Dodatkowy kod CPV:

45111100-9 - Roboty w zakresie burzenia

45210000-2 - Roboty budowlane w zakresie budynków

45111220-6 - Roboty w zakresie usuwania gruzu

45421152-4 - Instalowanie ścianek działowych

45262321-7 - Wyrównywanie podłóg

45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

45421131-1 - Instalowanie drzwi

45430000-0 - Pokrywanie podłóg i ścian

45450000-6 - Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe

45410000-4 - Tynkowanie

45432114-6 - Roboty w zakresie podłóg drewnianych

45431100-8 - Kładzenie terakoty

45431200-9 - Kładzenie glazury

45442100-8 - Roboty malarskie

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45332400-7 - Roboty instalacyjne w zakresie urządzeń sanitarnych

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2023-04-25

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
120 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): P.P.H.U. Cielce Marek Woźniak

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6181594962

4.3.4.) Miejscowość: Kalisz

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 209100,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2023/BZP 00193314/01

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00318817/01 z dnia 2023-07-21

2023-07-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Roboty budowlane



SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2023-07-20

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
Konieczność wykonania robót nieprzewidzianych do wykonania.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
Zmiana w § 6 ust. 2 umowy. Zmiana wynagrodzenia z 209 100,00 zł na 225 109,70 zł.

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00318817/01 z dnia 2023-07-21

2023-07-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o zmianie umowy Roboty budowlane Remont pomieszczeń oraz przebudowa węzłów sanitarnych w budynku Zespół Szkół Specjalnych w Warcie przy ul. 3-go Maja 29, 98-290 Warta na potrzeby osób z niepełnosprawnościami- Szkoła dla Wszystkich"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH W WARCIE
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000733464
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. 3 Maja 29
	1.4.2.) Miejscowość: Warta
	1.4.3.) Kod pocztowy: 98-290
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zsswarta29@wp.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zsswarta.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-18f1656f-c193-11ed-b311-9aae6ad31be8
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00318817
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2023-07-21

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00132888
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	3.3.) Nazwa projektu lub programu:
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.9.) Dodatkowy kod CPV: 45111100-9 - Roboty w zakresie burzenia  45210000-2 - Roboty budowlane w zakresie budynków  45111220-6 - Roboty w zakresie usuwania gruzu  45421152-4 - Instalowanie ścianek działowych  45262321-7 - Wyrównywanie podłóg  45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych  45421131-1 - Instalowanie drzwi  45430000-0 - Pokrywanie podłóg i ścian  45450000-6 - Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe  45410000-4 - Tynkowanie  45432114-6 - Roboty w zakresie podłóg drewnianych  45431100-8 - Kładzenie terakoty  45431200-9 - Kładzenie glazury  45442100-8 - Roboty malarskie  45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne  45332400-7 - Roboty instalacyjne w zakresie urządzeń sanitarnych

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2023-04-25
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): P.P.H.U. Cielce Marek Woźniak
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6181594962
	4.3.4.) Miejscowość: Kalisz
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 209100,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2023/BZP 00193314/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2023-07-20
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie



		2023-07-21T09:59:48+0200




